PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público a suspensão da sessão do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial
sob o nº. 044/2022, referente a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de câmeras de
monitoramento das áreas rurais e urbanas deste Município, com link de fibra óptica para interligação de câmeras e CICON
(Centro Integrado de Comunicação) incluindo os serviços de instalação, manutenção corretiva e preventiva, servidores,
estação de trabalho e itens necessários para o funcionamento do município de Irecê/BA, em razão de definição da qualificação
técnica que constará no edital. Os licitantes interessados deverão aguardar a republicação do referido procedimento. Maiores
informações no setor de licitação da Prefeitura ou email: irecepregao@gmail.com. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.